
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/650/2022  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 25 maja 2022 

 

 w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r poz. 559 ) w związku z art. 11. ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 3051) oraz 

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 

poz.22682) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii statut w brzmieniu 

zawartym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Górze Kalwarii nr XXXIV/313/2016 z dnia 28 

września 2016 r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

        Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 

2022 r. poz. 1 i poz. 66. 


